
 

 KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

 Odbor životního prostředí a zemědělství 
 Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

 Pracoviště: Seifertova 24, Jihlava 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016  OZPZ 1696/2016 Fr  

Rozhodnutí 
DORUČOVANÉ VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU 

 
ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  

podle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně 
některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 
Identifikační údaje 
 
Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1: 
 
Komorovice – Hranipex a.s. – výstavba nového skladovacího objektu (etapa I) a stavební úpravy 
stávajícího skladovacího objektu (etapa II) 
 
Záměr nedosahující limitních hodnot dle § 4 odst. 1 písm. d) zákona ve vztahu k bodu 10.6, 
kategorie II   
 
Nové průmyslové zóny a záměry rozvoje průmyslových oblastí s rozlohou nad 20 ha. Záměry 
rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha. Výstavba skladových komplexů s celkovou výměrou nad 
10 000 m2 zastavěné plochy. Výstavba obchodních komplexů a nákupních středisek s celkovou 
výměrou nad 6 000 m2 zastavěné plochy. Parkoviště nebo garáže s kapacitou nad 500 
parkovacích stání v součtu pro celou stavbu 
 
Kapacita (rozsah) záměru:  
 
Zastavěná plocha haly I. etapa  …..3 340 m2  
Zastavěná plocha haly II. etapa …. 4 296 m2 
96 parkovacích míst 
 
Umístění záměru:  kraj: Vysočina 
    obec: Komorovice 
    k. ú.: Komorovice  
 
Oznamovatel – účastník řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád (dále 
též „správní řád“): 
 
HRANIPEX a.s., Jaroslavy Rýznerové 97, 396 01 Komorovice, IČO 26017997     

Zpracovatel oznámení: 

Ing. Gerta Pejšová, Útěchovice 22, 395 01 Pacov   



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 2 

Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 
 
Rozšíření skladovacích kapacit stávajícího areálu firmy Hranipex a.s. pro uložení materiálu pro 
výrobu a výrobků (nábytkových hran ABS), a to formou přístavby I. etapa a přestavby II. etapa. 
V I. etapě bude formou přístavby realizována skladová hala o zastavěné ploše 3 340 m2, v II. 
etapě pak přestavba stávajícího skladovacího objektu o zastavěné ploše 4 296 m2. Přístavbou 
skladovací haly bude zabráno stávající parkoviště pro osobní automobily a z tohoto důvodu je 
nově navrženo 96 parkovacích míst v šesti věžových zakladačích. Nově bude vybudována 
rovněž sprinklerová nádrž pro hasební vodu. Před parkovacím zakladačem na jihozápadní 
straně nové haly bude vybudována nová zpevněná plocha (1 082 m2) zahrnující i rozšíření 
příjezdové komunikace do areálu. Pod zpevněnou plochou bude zřízena retenční nádrž na 
dešťové vody o objemu 200 m3. Elektrické rozvody, vodovod, kanalizace, plyn budou napojeny 
na stávající vnitroareálové sítě. V současné době zajišťuje Ministerstvo životního prostředí  
zjišťovací řízení na záměr Rozšíření výroby HRANIPEX Komorovice (zvýšení kapacity výroby 
z 552 t/rok na 4600 t/rok) – kód záměru v IS EIA OV7147.  

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Nová skladovací hala bude kratší stěnou přímo navazovat na stávající halu, která bude po 
dokončení I..etapy zdemolována a přestavěna ve stávajícím půdorysu, výškově bude v její 
úrovni – naváže podlahovou rovinou ve shodné výšce. Napojení na vnější terén bude doplněním 
zeminy a vyspádováním. Nosný systém skladové haly je tvořen konstrukcí regálů, které zároveň 
nesou střešní plášť a obvodový plášť ze sendvičových panelů s výplní minerálních vláken. 
Objekt bude mít zakládací systém skladování s regály o šířce 0,85 m a uličkami o šířce 1,75 m. 
Celá konstrukce je založena na železobetonové desce se soklem. Půdorysné rozměry 
přistavované haly jsou 42 x 80 m, rozměry přestavované haly jsou 42 x 103 m; v nejvyšším 
místě mají budovy výšku cca 12 m. Podloží pod základovou deskou bude nutno s ohledem na 
charakter zemin provápnit. Vzhledem k tomu, že se jedná o skladovací prostory, nebude sem 
instalována žádná technologie. Přístavbou skladovací haly (I. etapa) bude zabráno stávající 
parkoviště pro osobní automobily náležející k areálu. Je proto nově navrženo 6 
vysokokapacitních věžových zakladačů (výška 17.5 m) pro osobní automobily o celkové 
kapacitě 96 míst, umístěných na čelní stěně nové haly. Dále jsou k dispozici stávající plochy 
určené k parkování uvnitř areálu. Nově bude vybudována také sprinklerová nádrž pro hasební 
vodu, a to na jižním rohu nové haly. Jedná se o typizovanou montovanou ocelovou nádrž 
kruhového průřezu o ploše 75 m2. Bude zde i strojovna s centrálou napojenou na hasičskou 
záchrannou službu HZS (umístěná pod přístavbou skladovací haly). Objekt strojovny je určen 
pro umístění čerpadel, ventilových stanic a pomocných zařízení sprinklerového hasícího 
zařízení. Nová zpevněná plocha (1082 m2) bude vybudována před vysokokapacitním 
parkovacím zakladačem na jihozápadní straně nové haly, zahrnuje i malé rozšíření příjezdové 
komunikace do areálu, vyvolané změnou dispozic. Zpevněné plochy budou provedeny 
z rozebíratelné dlažby do betonového lože, obslužné komunikace budou mít asfaltový kryt. Pod 
nově zpevněnou plochou bude vybudována retenční nádrž na dešťové vody o objemu 200m3. 
Technická infrastruktura, tzn. elektrické rozvody, vodovod, kanalizace, plyn, budou napojeny na 
stávající vnitroareálové sítě. Jednotlivé sítě jsou řešeny buď jako nové přípojky ve venkovních 
částech, nebo v rámci halového objektu jako interiérové prodloužení stávajících rozvodů 
(přestavba). Dešťová voda (navýšení z nových zpevněných ploch) bude likvidována: z chodníků 
vsakem do okolní zeleně, z pojezdných komunikací s uličními vpustěmi zaústěním do stávající 
dešťové kanalizace přes lapače a odlučovače ropných látek, ze střech do stávající dešťové 
kanalizace (nebude vedeno přes lapače a odlučovače ropných látek). Srážkové vody budou 
svedeny do nové retenční nádrže o objemu 200 m3, k retenci bude dále využita i kapacita 
potrubí (přes 200 m3). Odtok z nádrže bude řízen regulátorem průtoku, odtok je navržen 20 l/s. 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 3 

Z hlediska § 4 odst. 1 písm. d) zákona se jedná o záměr nedosahující limitních hodnot 
uvedených v příloze č.1, kategorii II, bodě 10.6 zákona (Nové průmyslové zóny a záměry 
rozvoje průmyslových oblastí s rozlohou nad 20 ha. Záměry rozvoje měst s rozlohou nad 5 ha. 
Výstavba skladových komplexů s celkovou výměrou nad 10 000 m2 zastavěné plochy. Výstavba 
obchodních komplexů a nákupních středisek s celkovou výměrou nad 6 000 m2 zastavěné 
plochy. Parkoviště nebo garáže s kapacitou nad 500 parkovacích stání v součtu pro celou 
stavbu). K tomuto „podlimitnímu“ záměru vydal Krajský úřad Kraje Vysočina dne 15. 6. 2016 pod 
čj. KUJI 48805/2016 OZPZ 1696/2016 Fr sdělení dle § 6 odst. 3 zákona. 
 
V souladu s § 7 zákona bylo provedeno zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjištění, zda záměr 
může mít významný vliv na životní prostředí a zda bude posuzován podle zákona. Příslušným 
úřadem k zajištění zjišťovacího řízení byl dle § 22 písm. a) zákona Krajský úřad Kraje Vysočina 
(dále též „příslušný úřad“), který na základě informací uvedených v oznámení záměru, 
písemných vyjádřeních k oznámení a zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu rozhoduje dle § 7 
odst. 6 zákona, že záměr  
 
 

„ Komorovice – Hranipex a.s. – výstavba nového skladovacího objektu (etapa I) a 
stavební úpravy stávajícího skladovacího objektu (etapa II) „ 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 
Odůvodnění: 

1. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení 
zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu 

Vlivy na jednotlivé složky životního prostředí a veřejné zdraví nebudou významné s ohledem na 
lokalizaci záměru v území a jeho charakter. Vlivy záměru na jednotlivé složky životního prostředí 
a veřejné zdraví nebyly v oznámení záměru vyhodnoceny jako negativní, které by nadměrně, tj. 
nad rámec platných limitů, ovlivňovaly okolí záměru. Na základě oznámení a vyjádření 
k oznámení lze konstatovat, že intenzita zásahů do složek životního prostředí nebude 
významná. Po předložení projektové dokumentace bude záměr dále řešen v  následných 
samostatných řízeních vedených podle „složkových zákonů“. Vlivy na zájmy chráněné zákonem 
č. 100/2001 Sb. jsou jednoznačně určeny a není tedy třeba je v dalším procesu o posuzování 
vlivů na životní prostředí upřesňovat.  

I. Charakteristika záměru 

Přístavba skladovacího objektu o zastavěné ploše 3340 m2 v I. etapě a přestavba stávajícího 
skladovacího objektu o zastavěné ploše 4296 m2 ve II. etapě. Přístavbou skladovací haly bude 
zabráno stávající parkoviště pro osobní automobily a z tohoto důvodu je nově navrženo 96 
parkovacích míst v šesti věžových zakladačích na jihozápadní stěně nové haly. Součástí stavby 
je i výstavba přípojek inženýrských sítí a zpevněných ploch. V rámci provozu vznikají odpady, 
jejichž množství lze odhadnout cca na 1 t/rok, a to jak v kategorii nebezpečný (např. absorpční 
činidla, čistící tkaniny, pevný kal z odlučovačů oleje) i ostatní (např. obaly, papír, sklo). Všechny 
vznikající odpady budou shromažďovány na vhodných místech a předávány oprávněným 
osobám. V případě havárií, např. požáru bude postupováno dle havarijního plánu. Ve stropní 
konstrukci bude instalován sprinklerový hasící systém s požárními čidly, zdrojem vody pro 
hašení bude požární nádrž o objemu 550 m3. Na případné úniky ropných látek z dopravních 
prostředků budou použity sorpční prostředky a provedena sanace. 

 



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 4 

II. Umístění záměru 
 
Přístavba a stavební úpravy mají být realizovány při okraji zastavěného území obce Komorovice 
u silnice I/34 v návaznosti na areál Hranipex a.s.  

Dle údajů Českého statistického úřadu má obec Komorovice katastrální výměru 306 ha, počet 
obyvatel 188.  Po provedeném přepočtu na plochu 1 km2 byla zjištěna hustota zalidnění 61 
obyvatel/km2. Dle údajů Českého statistického úřadu je tato hustota pod průměrnou hustotou 
zalidnění v ČR, která je 133 obyvatel/km2. Nejedná se tedy o území hustě zalidněné.  

Dle vyjádření příslušného stavebního úřadu je záměr v souladu s ÚPD pro obec Komorovice  
(vyjádření Městského úřadu Humpolec, odboru stavebního úřadu ze dne 28. 12. 2015, čj. 
MUHU/22405/2015/Jn s.z. STAV/3942/2015/I). 
 
Významný vliv záměru na příznivý stav předmětu ochrany nebo celistvost evropsky významné 
lokality nebo ptačí oblasti byl ve smyslu § 45i odst. 1 zákona č. 114/1992 Sb. vyloučen 
stanoviskem Krajského úřadu Kraje Vysočina vydaným dne 14. 12. 2015 pod čj. KUJI 
80794/2015 OZPZ 976/2015 Ku.   
 
Vzhledem k charakteru záměru a jeho lokalizaci lze vyloučit potenciálně významné vlivy 
přesahující státní hranice. 
 
III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

včetně úvah pro hodnocení zásad dle přílohy č. 2 k zákonu 

Vlivy na obyvatelstvo včetně sociálně ekonomických vlivů 
 
Vzhledem k charakteru záměru, který negeneruje navýšení počtu pracovníků (rozšíření areálu o 
objekt podél komunikace I/34 a úpravě objektu ve stávajícím půdorysu) lze rušivé vlivy 
předpokládat zejména v období výstavby. Zhoršení imisní situace bude krátkodobé v souvislosti 
s jednorázovým navýšením emisí ze stavebních mechanizmů a dopravních prostředků. Rovněž 
hluk ze stavebních prací, které budou prováděny v denní době, bude časově omezen 
(nepředpokládá se kumulace strojů s tím související enormní hluková zátěž na jednom místě ve 
stejném čase). V období provozu se nepředpokládá zvýšení dopravy (ani osobní ani nákladní).  
 
Vlivy na ovzduší a klima 
 
Záměr nezahrnuje žádný stacionární zdroj znečišťování ovzduší, vyjmenovaný dle přílohy č. 2 
k zákonu č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší. Záměr nebude mít vliv na zhoršení kvality ovzduší 
v lokalitě.  
 
Vlivy na hlukovou situaci a event. další fyzikální a biologické charakteristiky 
 
Stávající provoz areálu Hranipex neovlivňuje chráněnou zástavbu v obci Komorovice nad 
hygienický limit, což vyplývá z měření hluku provedeného v roce 2015. Naměřené hodnoty hluku 
v denní/noční době jsou pro všechny referenční body nižší než hluk v pozadí ze silnice I/34 
(hlavním zdrojem hluku v území je provoz na silnici I/34). V důsledku realizace záměru se 
nepředpokládá  zvýšení nákladní ani osobní dopravy. Ke zvýšení hladiny hluku přispěje provoz 
vzduchotechniky, což však s ohledem na okolní hlukové zatížení nebude významné.   
 
Vlivy na povrchové a podzemní vody 
 
Záměr nepředpokládá zvýšení množství splaškových či vznik průmyslových odpadních vod. 
Odvádění srážkových vod ze zpevněných ploch je řešeno přes odlučovač lehkých kapalin. 



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 5 

Společně se srážkovými vodami ze střech jsou tyto vody svedeny do nově navržené retenční 
nádrže o objemu 200 m3 a pro retenci je využita i kapacita potrubí (cca 203 m3). Do recipientu 
jsou vody svedeny stávající kanalizací.  
 
Vlivy na půdu 
 
Realizací záměru dojde k záboru zemědělského půdního fondu (248 m2). V oznámení je 
uvedeno, že o vynětí ze ZPF bylo Městským úřadem Humpolec již rozhodnuto. Pozemky určené 
k plnění funkcí lesa nebudou dotčeny.  
 
Vlivy na horninové prostředí a přírodní zdroje 
 
V území dotčeném stavbou se nenachází chráněná ložisková území či dobývací prostory. 
 
Vlivy na faunu, flóru a ekosystémy 
 
Výstavbou nebudou dotčeny lokality zvláště chráněných druhů rostlin a živočichů. Záměr se 
nenachází na území žádné evropsky významné lokality. Stavba nezasahuje do maloplošných 
zvláště chráněných území. Záměr není navržen na území přírodního parku, nekoliduje s prvky 
územního systému ekologické stability, nedotýká se významných krajinných prvků.  
 
 Vlivy na krajinu 
 
Jedná se o dostavbu stávajícího areálu, na okraji obce Komorovice, resp. mezi obcí a silnicí 
I/34. Přístavba haly (I. etapa) prodlouží objekt stávající haly směrem na jihozápad. Přestavovaná 
hala (II. etapa) nepřesáhne dnes zastavěnou plochu. Přístavba má menší objem než stávající 
stavby, které výškově nepřesahuje. Lze předpokládat, že při navrženém nepravidelném 
ozelenění stěn nové haly (plánována je výsadba rychle rostoucích popínavých rostlin) nebude 
estetické působení nové haly znamenat zásadní změnu ve vzhledu krajiny.  
 
Vlivy na hmotný majetek a kulturní památky 

Ve II. etapě bude demolována skladovací hala přiléhající k administrativní budově. V místě 
uvažované stavby se nenachází žádné architektonické ani historické památky, výskyt 
archeologických nalezišť zde není znám. V případě archeologického nálezu bude postupováno 
dle ustanovení zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, v platném znění.  
 
2. Úkony před vydáním rozhodnutí  

Krajský úřad Kraje Vysočina, odbor životního prostředí a zemědělství obdržel dne 14. 6. 2016 
oznámení záměru „Komorovice – Hranipex a.s. – výstavba nového skladovacího objektu (etapa 
I) a stavební úpravy stávajícího skladovacího objektu (etapa II), které podala společnost OK 
PLAN ARCHITECTS, s.r.o. (IČO 26051737) na základě plné moci zastupující oznamovatele,  
HRANIPEX a.s (IČO 26017997). Dopis o zahájení zjišťovacího řízení spolu se sdělením 
vydaným dle § 6 odst. 3 zákona byl s oznámením rozeslán dne 16. 6. 2016 pod čj. KUJI 
48805/2016 OZPZ 1696/2016 Fr Oznámení bylo zveřejněno na internetu v informačním systému 
EIA (http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_VYS836) a informace o něm byla zveřejněna dle § 
16 zákona na úředních deskách: Kraje Vysočina 20. 6. 2016, obce Komorovice 20. 6. 2016.  

3. Podklady pro rozhodnutí  

Oznámení zpracované v červnu 2016 dle přílohy č. 3 k zákonu Ing. Gertou Pejšovou. Vyjádření 
uvedená v bodu 4.     



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 6 

4. Seznam subjektů, jejichž vyjádření příslušný úřad obdržel v průběhu zjišťovacího 
řízení  

1. Obec Komorovice vydala vyjádření 21. 6. 2016  
2. Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče vydal vyjádření 

13. 7. 2016, čj. MUHU/12987/16/Kc, Sd, Ši, Tk, Šb  s.z. ŽP/1165/2016   
3. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě vydala vyjádření 27. 6. 

2016 
4. Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod vydala 

vyjádření 7. 7. 2016, zn. ČIŽP/46/IPP/1608753.002/16/HZH  
5. Povodí Vltavy, s.p. vydalo vyjádření 28. 6. 2016, zn. 34991/2016-242-Gá 

 
5. Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení  

Obec Komorovice se vyjádřila s tím, že nemá k záměru žádné připomínky.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče se vyjádřil za úseky 
odpadového hospodářství, ochrany ovzduší, vodního hospodářství, ochrany ZPF, ochrany 
přírody a krajiny památkové péče s tím, že nepožaduje záměr dále posuzovat dle zákona.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.   
 
Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě (dále jen KHSKV) uvedla, že 
nepožaduje záměr projednat dle zákona. Ve vyjádření KHSKV dále uvedla, že v červnu 2016 
posuzovala další záměr „Zvýšení výrobní kapacity HRANIPEX a.s. Komorovice“. KHSKV bude 
požadovat v rámci dalšího řízení dle stavebního zákona předložit akustickou studii zahrnující 
oba záměry včetně stávajícího provozu areálu, vycházejícího z aktuálního měření hluku 
plného provozu areálu.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Česká inspekce životního prostředí Oblastní inspektorát Havlíčkův Brod (dále jen ČIŽP) na 
základě stanovisek oddělení odpadového hospodářství, oddělení ochrany ovzduší, oddělení, 
ochrany přírody, oddělení ochrany vod uvedla, že nepožaduje pokračování procesu EIA, dílčí 
připomínky budou řešeny v navazujících správních řízeních.  
 
Oddělení odpadového hospodářství doporučilo rozšířit výčet odpadů vznikajících při realizaci, 
upozornilo na možný vznik odpadu z bourání stávající  budovy  a též uvedlo, že přebytečnou 
zeminu lze využít mimo místo stavby, pouze pokud bude splňovat požadavky na obsah škodlivin 
v odpadech využívaných na povrchu terénu stanovených v příloze č. 10 tabulce č. 10.1 a 10.2 
vyhl. č. 294/2005 Sb. Další připomínky nemá, nepožaduje pokračování v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Doporučení a upozornění ČIŽP odkazují na legislativu v oblasti odpadového hospodářství 
(zařazování odpadu podle Katalogu odpadů – vyhl. č. 381/2001 Sb.) a musí být respektovány 
bez ohledu na proces posuzování vlivů na životní prostředí. 
Oddělení ochrany ovzduší uvedlo, že nemá připomínky. Nepožaduje další pokračování 
v procesu EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 7 

Oddělení ochrany přírody uvedlo, že vzhledem k charakteru záměru nemá připomínky. 
Nepožaduje další posuzování dle zákona.   
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře.  
 
Oddělení ochrany vod uvedlo, že nemá připomínky. Nepožaduje další pokračování v procesu 
EIA.  
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
Povodí Vltavy, s.p. ve vyjádření uvedlo, že nepožaduje záměr posoudit dle zákona. Správce 
povodí požaduje předložit dokumentaci pro stavební povolení, jejíž součástí budou 
hydrotechnické výpočty bilance srážkových vod, retenční nádrže a odlučovače lehkých kapalin a 
kompletní textová a výkresová část včetně vyznačení místa vyústění dešťové kanalizace do 
vodního toku.    
Vypořádání: 
Vzhledem k charakteru vyjádření bez komentáře. 
 
 
Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat do 15 dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona odvolání k Ministerstvu životního prostředí 
prostřednictvím Krajského úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. 
Splnění podmínek podle § 3 písm. i) bodu 2 zákona doloží dotčená veřejnost v odvolání.  
 
 
otisk úředního razítka 
 
 
 
Mgr. Michal Fryš 
úředník odboru životního prostředí a zemědělství 
 
 
 
 
V Jihlavě dne:  19. 7. 2016 

 

 

 

 

 

 

 



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 8 

Kraj Vysočina, Obec Komorovice se žádají o vyvěšení tohoto rozhodnutí na místě k tomu 
určeném po dobu stanovenou zákonem (min. 15 dnů) a poté o zaslání potvrzení o 
vyvěšení Krajskému úřadu Kraje Vysočina, odboru životního prostředí a zemědělství. Po 
stejnou dobu bude rozhodnutí vyvěšeno i na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina a 
zveřejněno též způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. 

Datum vyvěšení:         Datum sejmutí: 

…………………         ………….......... 

Podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení Podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí
  
 
 
 
 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Číslo jednací:  KUJI 57075/2016 OZPZ 1696/2016 Fr 
 

Číslo stránky 9 

Rozdělovník   
 
Účastník řízení a jeho zástupce 
 
Datovou schránkou  
 
1. HRANIPEX a.s., Jaroslavy Rýznerové 97, 396 01  KOMOROVICE  (oznamovatel) 

 
2. OK PLAN ARCHITECTS, s.r.o., Na Závodí 631, 396 01  HUMPOLEC  (+ obdržená vyjádření) 

 
 
Dotčené územní samosprávné celky: 
 
3. Kraj Vysočina zastoupený odborem životního prostředí a zemědělství – zde 
 
Datovou schránkou 
 
4. Obec Komorovice, 396 01  KOMOROVICE 
 
 
Dotčené správní úřady: 
 
5. Krajský úřad Kraje Vysočina – zde 
 
Datovou schránkou 
 
6. Krajská hygienická stanice kraje Vysočina se sídlem v Jihlavě, Tolstého 15, 586 01   JIHLAVA
   
7. Městský úřad Humpolec, odbor životního prostředí a památkové péče, Horní nám. 300,  
 396 00  HUMPOLEC  
 
8. Česká inspekce životního prostředí, OI Havlíčkův Brod, Bělohradská 3304, 580 01 

HAVLÍČKUV BROD 
 
 
Na vědomí :  
 
Datovou schránkou  
              
9. Městský úřad Humpolec, stavební úřad, Horní nám. 300, 396 22  HUMPOLEC   
 
10.Povodí Vltavy, s.p., závod Dolní Vltava, Grafická 36, 150 21  PRAHA    
 
 
K souhrnné evidenci dle § 22 písm. c) zákona:  
 
Datovou schránkou 
 
11. Ministerstvo životního prostředí, odbor posuzování vlivů, Vršovická 65, 100 10 PRAHA  


		2016-07-19T11:20:25+0000
	Not specified




